

**Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka**

Wieliczka, dn. 16.09.2020r.

Oznaczenie sprawy: 05/SPZLO/dmm/ 2020r

**Dotyczy :Odpowiedzi na pytania do
Propozycji cenowej na zadanie „Dostawa materiałów medycznych” . Nr
05/SPZLO/dmm/2020**

Część 1, pozycja 5, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 17 nitkowych 12 warstwowych

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 5, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 6, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5 x 7,5cm ?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 7, 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10 x 10cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 17 – Czy Zamawiający ma na myśli przylepiec sterylny?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra w rozmiarze 6cm x 1m a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem ilości o podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy w rozmiarze 20cm x 10m?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 20, 26 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przylepców pakowanych a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przylepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 22 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 23-24 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie pasków do zamykania ran w kolorze białym?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie plastrów 6cm x 5m nie posiadających nacięcia? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przylepców pakowanych a'6sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 27 – Zwracamy się z prośbą o weryfikację kolumny określającej jednostkę miary. Czy Zamawiający oczekuje 5 sztuk przylepców, czy 5 opakowań?

Odpowiedź: 5 opakowań

Część 1, pozycja 28 – 29 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opasek gipsowych pakowanych w

tonie 48 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 29 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 36 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego kartonu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 33-34 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie bandaży pakowanych a'6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 35 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie gazików w rozmiarze 9cm x 11cm ?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 36, 37 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety o gramaturze 60g/m2?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 36 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety wykonanej z laminatu włóknina polipropylenowa + folia PE?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 37 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie serwety o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 38 – 39 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opaski elastycznej, tkanej pokrytej powłoką lateksową nadającą właściwość kohezyjne umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania zapinek oraz dodatkowych mocowań?

Odpowiedź: Nie

Część 1, pozycja 40 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 42 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Część 1, pozycja 43-44 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 35 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji i odkazania skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Nie

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
mgr Lucjan Marosek